338337
ミスミ プレス　　最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ プレス 2017
刃
先
シ
ャ
ー
角

LCT
T寸法公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様
TKC
Ｔ寸法公差変更
T＋0.05
0 ⇨ 0
－0.02
LC
＋全長変更＋
全長
公差変更
L＋0.3
0 ⇨
＋0.1
0
LKC
全長公差
変　　更 L＋0.3
0 ⇨
＋0.05
0
（LC併用の場合、L寸法0.01mm単位指定可）
追加工 記号 刃先形状
刃
先
PC
WC
刃先寸法変更
PC≧Pmin
2 ≧1.00
指定0.01㎜単位
（PKC併用の場合
0.001mm単位指定可）
刃先寸法変更
PC
WC≧
P・Wmin.
2 ≧1.00
指定0.01㎜単位
X刃先X適用不可
BC 刃先長変更 2≦BC≦Bmax
指定0.1mm単位
E 全長Lは刃先長さBC＋
25mm以上必要です。
刃先長変更 2≦BC≦Bmax
指定0.1mm単位
E 全長Lは刃先長さBC＋
30mm以上必要です。
SC

N－SHKEL16 － 70 － P12.00 － W6.00 － T20.1
AN－SHKAS 3 － 40 － P1.80 － T13.0
注文例
Order
Alterations
追加工
PSKB
PSKBH
PSKS
PSKJ
PSK
PSKP
PSKH
PSKW
■ キー溝付パンチ用固定キーDP.363
PC P
PC P
WC
W
B
BC
PRCÚ0.05
B
f
GC
L
PCCÚ0.05
T
L
LC
t
L
LC
P.
W
t
Lt
Ra0.16
GL
PUNCHES WITH KEY GROOVES －DLC COATING・WPC® TREATMENT－
キー溝付パンチ
－DLCコーティング・NWコーティング（DLCコーティング＋WPC®処理）－
出荷日
Delivery
（http://ec.misumi.jp）
お見積りください。にて
関連
ページ
DLCコーティング DP.1731
NWコーティング DP.1731
そ
の
他
KC －
廻り止め
位置変更
指定1 単゚位
NKC － 廻り止め無し
KD －
キー溝
位置変更
指定1 単゚位
WKD キー溝平行
加工（2面）
キー溝平行加
工（2面）KD併
用可
UK
キー溝深さ
変　　　更
XD3適用不可
TKC T寸法公差
変　　更 T＋0.05